БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13.12.2019                                   с. Богучаны                                   № 43/1-296

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский
район, находящегося в краевой собственности здания, расположенного по адресу: Богучанский район, с.

Богучаны, ул.Октябрьская, 36

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-
1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в
государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в государственную собственность края», руководствуясь ст. 32, 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в муниципальную собственность Муниципального образования Богучанский
район, находящегося в краевой собственности здания, расположенного по адресу: Красноярский край, Богучанский
район, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 36 с кадастровым номером 24:07:1201001:903.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и управлению
муниципальным имуществом (А.С. Медведев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в Официальном
вестнике Богучанского района.

И.о. Председателя Богучанского                      И.о. Главы Богучанского района
районного Совета депутатов
А.В. Руденко                                                       В.Р. Саар

__________________                                        _________________
«13» декабря 2019 г.                                         «13»декабря 2019 г.